СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2024 года № 84
п. Мирный

О досрочном прекращении
полномочий Г лавы сельского
поселения Кемское

Рассмотрев заявление Главы сельского поселения Кемское Ширяевой
Г.А., в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 и частями 4 и 5
статьи 27 Устава сельского поселения Кемское Вытегорского
муниципального района Вологодской области Совет сельского поселения
Кемское РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление Главы сельского поселения Кемское
Ширяевой Глюзы Асгатовны об отставке.

Досрочно прекратить полномочия Главы сельского поселения Кемское
Ширяевой Глюзы Асгатовны по собственному желанию 28 декабря 2024
года.

2. Временное исполнение полномочий Главы сельского поселения
Кемское с 29 декабря 2024 года возложить на заместителя Главы сельского
поселения Кемское Знитиняка Валерия Ярославовича.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава
сельского поселения Кемское Г.А.Ширяева